
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
                                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
 

DECRETO N° 166/2013 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2010 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 
53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica, resolve: 
 
Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar 
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 134/2013, Art. 5º, a nomeação para o cargo de AMNS I - 
Biologia dos candidatos Núbia Badke Thomazini (24ª) e Letícia Sartorato Zanchetta (28ª). 
 
Art.2º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar 
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 134/2013, Art. 5º, a nomeação para o cargo de AMNS I - 
Enfermagem dos candidatos Priscila Santos da Rosa (174ª), Mariluce Costa Pereira (175ª), Jeanine 
Aranda Correa(179ª) e Leila Suely Carvalho da Silva(181ª). 
 
Art.3º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar 
nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 134/2013, Art. 5º, a nomeação para o cargo de AMNS I - 
Fisioterapia do candidato Anne Beatriz Xavier Neves (18ª). 
 
Art.4º-Tornar sem efeito, por descumprimento do subitem 19.3, alínea a, do Edital de Abertura do 
Concurso Público, a nomeação para o cargo de AMNS I-Biologia do candidato Romulo Felix Boldrini 
(26ª). 

 
   
                                                                                    
                                                                                           Cariacica, 29 de outubro de 2013. 

 
 
 
 

Geraldo Luzia de Oliveira Junior 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Fernando Carlos Dilen da Silva 
Procurador Geral 

 
 
 

Elisângela Leite Melo 
Secretária Municipal de Administração 

 


